
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Samorządu i Mienia Komunalnego Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. Samorządu i Mienia Komunalnego Rady Gminy Orla w składzie: 

1) Daniel Barszczewski; 

2) Marek Gołub; 

3) Regina Grygoruk; 

4) Anna Majstrowicz; 

5) Aleksandra Rogoza; 

6) Andrzej Sacharewicz; 

7) Sławomir Sacharewicz; 

8) Maria Szymańska. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji ds. Samorządu i Mienia Komunalnego jest opiniowanie 
i rozpatrywanie spraw dotyczących stanu gminnej infrastruktury technicznej, realizacji zadań związanych 
z ochroną środowiska, oświaty i spraw społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Sacharewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC59302-029A-4E62-BA94-57B07F047351. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY ORLA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


